АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Агинское

«13» 01.2016г.                                                                                                   № 3-р

          	Во исполнение  Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения  государственных  и муниципальных нужд», руководствуясь  статьями 52, 58 Устава МО Саянский район Красноярского края:
1. В распоряжение администрации Саянского района от 21.12.2015 года
№ 255-р по предмету проведения открытого конкурса на оказание услуг по аудиторской проверке финансово-хозяйственной деятельности (бухгалтерского учета) муниципальных учреждений за период с 01.05.2014г. по 10.12.2015г., внести следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к распоряжению администрации Саянского района от
21.12.2015г.№ 255-р изложить в следующей редакции:
	1
	Муниципальное казенное учреждение «Управление образования администрации Саянского района»

	2
	Муниципальное казенное учреждение «Отдел имущественных и земельных отношений администрации Саянского района»

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Финансово-экономическое управление администрации Саянского района»

	4
	Муниципальное унитарное предприятие «Теплоком»

	5
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

           2. В остальном, распоряжение администрации Саянского района от 21.12.2015г. № 255-р оставить без изменений.
           3. Организационно-правовому отделу  (В.А.Королева) в установленные сроки  разместить  настоящее распоряжение на официальном  веб-сайте администрации.
          4.Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава   района                                                                                                     Д.В. Бабенко